1 / 2
〒105-0011 東京都港区芝公園 2-6-15 黒龍芝公園ビル４階

TEL:03-6431-8106   FAX:03-6431-8107   e-mail；rijyem@air.ocn.ne.jp

RIJYEM
一般社団法人

国際ロータリー日本青少年交換多地区合同機構

202２年７月２１日

（訂正版 01）

20２2－２3 年度

 地区ガバナー       各位

地区ローターアクト委員長 各位

地区ローターアクト代表  各位

写）RI 理事 佐藤芳郎 様

ロータリーコーディネーター 各位

地区ガバナーエレクト 各位

                     一社）国際ロータリー日本青少年交換

多地区合同機構 （RIJYEM）

理 事 長 鈴木 孝雄

副理事長 水野 功

（RA支援 PJ担当副理事長）

第３回 全国ローターアクト委員長 及び ローターアクト代表

 合同会議開催のご案内（訂正版 01）

★開催方法の変更：ZOOM 会議に変更いたします。★

盛夏の候、平素より皆さまにおかれましては、各地区にてローターアクト奉仕

活動にますますご活躍のこととお慶び申し上げます。

さて、７月６日付けにて、RA 合同会議の対面方式開催をご案内申し上げました

が、第７波の感染拡大状況に鑑み大変残念ではありますが、ZOOM 方式に変更

して開催をいたしまので、宜しくお願い致します。

つきましては、別項の開催要領にあります ZOOM-URL より事前登録をお願い

申し上げます。

敬具

 2 / 2
〒105-0011 東京都港区芝公園 2-6-15 黒龍芝公園ビル４階

TEL:03-6431-8106   FAX:03-6431-8107   e-mail；rijyem@air.ocn.ne.jp

RIJYEM
一般社団法人

国際ロータリー日本青少年交換多地区合同機構

― 開催要領 ―（訂正版 01）

１．日 時：2022年８月７日（日）1４：00～17：00

２．場 所：ZOOM 会議室：

下記 ZOOM-URL にて事前登録をお願い致します。

3．参加対象：2022-23年度の地区 RA委員長、地区 RA代表

       RIJYEM 関係者（理事、社員、AD、研修部門委員）

       ※上記以外のかたは任意参加でお願いいたします。

4．登録料：無料：

尚、事前振込みをいただきました地区へは、後日返金致します。

５．登録方法：下記ミーティングURL より、（事前登録制：期日；8月３日）

（ミーティングURL）

https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZUlceqsqzMsGNCNHBNpkHopI0g

cJUETuJeE

※氏名入力欄には 名「地区番号(4ケタ) 名字」＋姓「下の名前」をご入力ください

６．次第予定：（都合により多少の変更があります）

13：30～ ZOOM 受付

13：55～ 開催５分前諸事お知らせ

14：00～14：05 開会挨拶

14：05～14：15 報告事項

14：15～14：35 RA合同会議の目的について（RI 動向も含めて）

14：35～15：05 各地区 RAの効果的な奉仕活動と会員増強方法のシェア

※5 地区程度ピックアップ予定

15：05～15：15 休憩

15：15～16：15：ZOOM 分科会（ファシリテーターと記録発表者）

16：15～17：00 分科会報告（各分科会＊５分） 記録係担当

17：00 終了

https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZUlceqsqzMsGNCNHBNpkHopI0gcJUETuJeE
https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZUlceqsqzMsGNCNHBNpkHopI0gcJUETuJeE